
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/3 Statutární město Ostrava je jediným akcionářem Dopravního podniku Ostrava a.s. 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20160182 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2016/TIS/1 

I. Smluvní strany 

Obchodní firma: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo:   Poděbradova 494/2, 702 00   Ostrava, Moravská Ostrava 

Registrace:                  Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp .zn. B. 1104 

Zastoupen:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx  
   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxx  
IČ:   61974757 

DIČ:   CZ61974757, plátce DPH 

Telefon/fax:  xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen objednatel) 
na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: 
Obchodní firma: TamTam Research s.r.o. 

Sídlo:   Slunečnicová 338/3, 73401 Karviná-Ráj 

Registrace:                  OR u Krajského soudu Ostrava 7. 7. 2011 ve složce číslo C 37742 

Zastoupen:  Ing. Jan Vlčinský, jednatel 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Jan Vlčinský, tel: +xxxxxxxxxxxxx, 
    e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jan Vlčinský 

IČ:   29381126 

DIČ:   cz29381126 

Telefon:  +xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   
(dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé se dohodli na následujícím dodatku výše uvedené smlouvy: 
 



 

 

strana 2/3 

 

 

Preambule dodatku smlouvy č. 1 

Dodatek smlouvy řeší využití opce k dodávce dalších kusů jednotek dálkového dohledu, kde k původně 

uvedeným 12 kusům se doplňuje dodávka dalších 27 kusů. Dodávka je řešena nově doplněnou fází dodávky 

TIS-Snímače-f2. 

Výše uvedená smlouva o dílo se upravuje následovně:  

Ad II. Předmět plnění 

Přidává se bod 2.12: 
2.12. TIS-Snímače-f2 je dodávka dalších 27 ks modulů dálkového dohledu stejného typu a účelu jako v bodě 

2.11. 

Ad III. Cena a platební podmínky 

Shrnutí _původní cena smlouvy DOD20160182 1 050 000,-Kč se navyšuje o 270 000,-Kč v položce TIS-

Snímače-f2. 

Upravuje se bod 3.1 doplněním nové fáze s odpovídajícím navýšením celkové ceny.  

Nové znění bodu bodu 3.1: 
3.1 Celková cena za zhotovení předmětu plnění v rozsahu čl. II. této smlouvy činí dle nabídky zhotovitele, 

která je nedílnou součástí této smlouvy: 

  

Celková cena bez DPH   1 320 000 Kč (jedenmilióntřistadvacettisíc) 
 

 Dílo  je rozděleno do dílčích částí dle bodů 2.8 až 2.12 této smlouvy  

 TIS-Repase:     360 000 Kč 

 TIS-Eldat:     180 000 Kč  

 TIS-Štrumberk:    390 000 Kč 

 TIS-Snímače:     120 000 Kč   

 TIS-Snímače-f2:    270 000 Kč   

Ad IV. Termín plnění 

Přidává se bod 4.12 

4.12 Část TIS-Snímače-f2 bude předána ke zkušebnímu provozu do 2 měsíců od termínu 

podpisu dodatku smlouvy č. 1. 
 

Závěrečná ustanovení dodatku smlouvy 

Ostatní podmínky smlouvy o dílo č. objednatele DOD20160182, č. zhotovitele 2016/TIS/1 nedotčené tímto 

dodatkem zůstávají nadále v platnosti.  

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele DOD20170182, č. zhotovitele 2016/TIS/1 a 

smluvní strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí s jeho zněním. 

 

 

 



 

 

strana 3/3 

 

 

 

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden a objednatel jeden stejnopis. 

 

V Ostravě dne  V Karviné dne  

 

 

 

……………………………………. …………………………………. 

            xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  Ing. Jan Vlčinský  

       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                  jednatel společnosti 


